
Káva
připravujeme i kávu bez kofeinu

Ristretto 42 Kč
Espresso 42 Kč

Espresso Lungo 48 Kč

Velké espresso 48 Kč

Americano 48 Kč

Espresso Macchiato 48 Kč

Latte Machiatto 58 Kč

Latte Machiatto XL 68 Kč

Cappuccino 58 Kč

Cappuccino XL 68 Kč

Vídeňská káva 58 Kč

Double espresso 68 Kč

Flat White 78 Kč

Mocha (espresso + čokoláda s 55% kakaa) -  oblíbené 78 Kč

Mocha se šlehačkou 92 Kč

Babyccino (teplé mléko, 0,35 l) 20 Kč

+ teplé mléko 3 Kč

+ příchuť (vanilka, karamel a další) 5 Kč

+ mandlové mléko 20 Kč

Čaj
Černý  0,35 l 32 Kč

Zelený 0,35 l 32 Kč

Ovocno-bylinný 0,35 l 32 Kč

Čerstvý mátový 0,35 l 48 Kč

Čerstvý zázvorový 0,35 l 48 Kč

+ med 5 Kč

Na zahřátí
Chai Latté 0,35l 58 Kč

Svařené víno 0,35l 58 Kč

Horká griotka (griotka + horká voda + citron) 0,35l 58 Kč

Grog (rum + horká voda + citron) 0,35l 58 Kč

Bombardino (vaječný likér + whisky + domácí šlehačka) 0,25l 78 Kč

Víno - (výběr z moravských sklepů)
Jakostní - suché  0,187 l 54 Kč

Jakostní - polosuché 0,187 l 54 Kč

Pozdní sběr - suchý 0,187 l 54 Kč

+ Soda 0,2 l 10 Kč

Pivo
Pilsner Urquell 0,5 l 58 Kč

Alkohol
Griotka 0,04 l 32 Kč

Vaječný likér 0,04 l 32 Kč

Rum 0,04 l 42 Kč

Becherovka 0,04 l 48 Kč

Baileys 0,04 l 48 Kč

Whisky (Grant's) 0,04 l 58 Kč

Vítejte v naší čokoládové kavárně! 

Chocafé je originální čokoládová kavárna založená v 
roce 2014. Na českém trhu nám chyběla kvalitní 

čokoláda nabízená k jídlu ve formě fondue variací. V 
Belgii jsme našli tu ideální a díky tomu vše mohlo 

začít. Chocafé dnes patří mezi oblíbené kavárny, do 
které se zákazníci rádi vracejí, a zároveň je díky 

skvělému hodnocení hojně vyhledávanou turisty. 

Základním prvkem našeho sortimentu je pravá 
belgická čokoláda nabízená ve dvou variantách. Tou 

první je stáčená 40°C čokoláda, kterou si lze 
vychutnat v mnoha teplých fondue variacích, ale 
také jako skvělou ingredienci na čerstvě pečené 

křehké vafle. Druhou variantou je nápojová 
čokoláda, kde si může zákazník zvolit od bílé až po 

extra hořkou. V létě tuto nápojovou čokoládu 
nabízíme i ve studené variantě. 

Z naší čokolády si vyrábíme tabulkové čokolády, 
pralinky, košíčky a jiné. K tomu si u nás zákazníci 

mohou vybrat z velké nabídky káv, teplých i 
studených nápojů, čerstvě pečených vaflí, dezertů a 

jiných specialit, u kterých dbáme na co největší 
kvalitu a skvělou chuť.

Zapomeňte na shon všedního dne a nechte se 
unášet vůněmi, pohodou a klidem naší kavárny.

Vaše Chocafé

Káva
připravujeme i kávu bez kofeinu

Ristretto 42 Kč
Espresso 42 Kč

Espresso Lungo 48 Kč

Velké espresso 48 Kč

Americano 48 Kč

Espresso Macchiato 48 Kč

Latte Machiatto 58 Kč

Latte Machiatto XL 68 Kč

Cappuccino 58 Kč

Cappuccino XL 68 Kč

Vídeňská káva 58 Kč

Double espresso 68 Kč

Flat White 78 Kč

Mocha (espresso + čokoláda s 55% kakaa) -  oblíbené 78 Kč

Mocha se šlehačkou 92 Kč

Babyccino (teplé mléko, 0,35 l) 20 Kč

+ teplé mléko 3 Kč

+ příchuť (vanilka, karamel a další) 5 Kč

+ mandlové mléko 20 Kč

Čaj
Černý  0,35 l 32 Kč

Zelený 0,35 l 32 Kč

Ovocno-bylinný 0,35 l 32 Kč

Čerstvý mátový 0,35 l 48 Kč

Čerstvý zázvorový 0,35 l 48 Kč

+ med 5 Kč

Na zahřátí
Chai Latté 0,35l 58 Kč

Svařené víno 0,35l 58 Kč

Horká griotka (griotka + horká voda + citron) 0,35l 58 Kč

Grog (rum + horká voda + citron) 0,35l 58 Kč

Bombardino (vaječný likér + whisky + domácí šlehačka) 0,25l 78 Kč

Víno - (výběr z moravských sklepů)
Jakostní - suché  0,187 l 54 Kč

Jakostní - polosuché 0,187 l 54 Kč

Pozdní sběr - suchý 0,187 l 54 Kč

+ Soda 0,2 l 10 Kč

Pivo
Pilsner Urquell 0,5 l 58 Kč

Alkohol
Griotka 0,04 l 32 Kč

Vaječný likér 0,04 l 32 Kč

Rum 0,04 l 42 Kč

Becherovka 0,04 l 48 Kč

Baileys 0,04 l 48 Kč

Whisky (Grant's) 0,04 l 58 Kč

Vítejte v naší čokoládové kavárně! 

Chocafé je originální čokoládová kavárna založená v 
roce 2014. Na českém trhu nám chyběla kvalitní 

čokoláda nabízená k jídlu ve formě fondue variací. V 
Belgii jsme našli tu ideální a díky tomu vše mohlo 

začít. Chocafé dnes patří mezi oblíbené kavárny, do 
které se zákazníci rádi vracejí, a zároveň je díky 

skvělému hodnocení hojně vyhledávanou turisty. 

Základním prvkem našeho sortimentu je pravá 
belgická čokoláda nabízená ve dvou variantách. Tou 

první je stáčená 40°C čokoláda, kterou si lze 
vychutnat v mnoha teplých fondue variacích, ale 
také jako skvělou ingredienci na čerstvě pečené 

křehké vafle. Druhou variantou je nápojová 
čokoláda, kde si může zákazník zvolit od bílé až po 

extra hořkou. V létě tuto nápojovou čokoládu 
nabízíme i ve studené variantě. 

Z naší čokolády si vyrábíme tabulkové čokolády, 
pralinky, košíčky a jiné. K tomu si u nás zákazníci 

mohou vybrat z velké nabídky káv, teplých i 
studených nápojů, čerstvě pečených vaflí, dezertů a 

jiných specialit, u kterých dbáme na co největší 
kvalitu a skvělou chuť.

Zapomeňte na shon všedního dne a nechte se 
unášet vůněmi, pohodou a klidem naší kavárny.

Vaše Chocafé



20 Kč

58 Kč

1) Šunkový sendvič - šunka, salát, nakládaná okurka 68 Kč

2) Šunko-sýrový sendvič - šunka, sýr, salát, nakl.okurka 68 Kč

3) Kozo-řepový sendvič - kozí sýr, červená řepa 68 Kč

(možno vyměnit nakládanou okurku za červenou řepu)

malá střední velká Nápojová belgická čokoláda
1) 42 Kč 58 Kč 72 Kč připravujeme i čokoládu z mandlového mléka (+ 20 Kč)

2) 48 Kč 62 Kč 78 Kč Bílá čokoláda (30 % kakaa) 82 Kč

3) 58 Kč 78 Kč 98 Kč Mléčná čokoláda (35 % kakaa) 82 Kč

4) 58 Kč 78 Kč 98 Kč Hořkomléčná čokoláda (55 % kakaa) - oblíbené 82 Kč

5) 78 Kč 98 Kč 118 Kč Hořká čokoláda (71 % kakaa) 82 Kč

6) 78 Kč 98 Kč 118 Kč Extra hořká (82 % kakaa) 92 Kč

7) 78 Kč 98 Kč 118 Kč 98 Kč

8) 78 Kč 98 Kč 118 Kč 20 Kč

9) 78 Kč 98 Kč 118 Kč

10) 78 Kč 98 Kč 118 Kč Variace s nápojovou čokoládou
11) 78 Kč 98 Kč 118 Kč vyberte si buď: bílou, mléčnou, hořkomléčnou nebo hořkou
12) 78 Kč 98 Kč 118 Kč Čokoláda s kořením (chilli, sůl, vanilka nebo skořice) 88 Kč

13) 92 Kč 112 Kč 128 Kč Čokoláda s příchutí (karamel, mandle a další) 92 Kč

14) 92 Kč 112 Kč 128 Kč Čokoláda s domácí šlehačkou 102 Kč

15) 98 Kč 118 Kč 132 Kč Čokoláda a domácí kremrole - oblíbené 108 Kč

16) 112 Kč 142 Kč 162 Kč Čokoláda a marschmallows 108 Kč

17) ─── 168 Kč ─── Čokoláda a čerstvá křupavá vafle 112 Kč

18) 108 Kč 158 Kč 198 Kč Čokoláda a sušenky 112 Kč

38 Kč 48 Kč 58 Kč Čokoláda a mix čerstvého ovoce 112 Kč

20 Kč

0,4 l

64 Kč

0,4 l

broskvová, malinová, třešňová, citronová nebo grep 54 Kč

Nápoje
Oblíbené kombinace Vaflí Voda s citronem a ledem 0,5 l 32 Kč

1) Vafle s čokoládou a domácí šlehačkou 88 Kč Voda s citronem a ledem 1 l 48 Kč

2) Vafle s čokoládou, bílým jogurtem a kandovanými třešněmi 108 Kč Mattoni 0,33 l 32 Kč

3) Vafle s čokoládou, ořechy, šlehačkou a vaječným likérem 128 Kč Dobrá voda neperlivá 0,5 l 32 Kč

Dobrá voda jemně perlivá 0,5 l 32 Kč

Variace s bílým jogurtem malá střední velká Džus Relax 0,3 l (100% pomeranč nebo jablko a mulťák) 38 Kč

1) Bílý jogurt, kešu, javorový sirup a maliny 62 Kč 78 Kč 92 Kč 38 Kč

2) Bílý jogurt, lískáče, pistácie, javorový sirup 62 Kč 78 Kč 92 Kč 58 Kč

3) Bílý jogurt, křupavé cereálie a javorový sirup 62 Kč 78 Kč 92 Kč

Čokoláda a bílý jogurt

Čokoláda a šlehačka

Čokoláda a marschmallows

Čokoláda a sušenky

Čokoláda a slané preclíky - oblíbené

Čokoláda, mix ovoce a šlehačka - oblíbené

Čokoláda, mix ořechů a šlehačka

Čokoláda a domácí kremrole - oblíbené

Čokoláda a mix čerstvého ovoce 

Čokoláda a mix ořechů 

Čokoláda a kandované třešně

Čokoláda a slané sušenky Kritt - novinka

Přísady navíc: čerstvé ovoce / preclíky / sušenky

Domácí šlehačka

298 Kč

Čokoládové fondue variace

2x porce střední belgické stáčené čokolády, malý mix čerstvého ovoce, 
preclíků, kandovaných třešní, vanilkového pudingu, mixu sušenek, pistáciích 

a domácí šlehačky

belgická čokoláda Callebaut s obsahem 55 % kakaa podávaná při 40°C

DEGUSTAČNÍ ČOKOLÁDOVÉ MENU pro 2 osoby

Čokoláda s kořením (chilli, sůl, vanilka a další)

Samotná čokoláda 

Čokoláda a pistácie

Ovocné fondue pro dva

Čokoláda, mix ovoce, mix ořechů a šlehačka

Čokoláda, mix ovoce a mix ořechů

Dezerty

Čerstvé sendviče s bylinkovou majonézou

+ domácí šlehačka

Gurmánská čokoláda (dle nabídky ... Peru, Vietnam a jiné)

Nápoje

Domácí máslová kremrole 

Čerstvé dorty dle denní nabídky 

Domácí limonády

Výběr ingrediencí: belgická čokoláda (55% kakaa, 40°C), mix čerstvého 
ovoce, mix ořechů, domácí šlehačka, vanilkový puding, domácí marmeláda, 
javorový sirup, kandované třešně, bílý jogurt, borůvkový sirup, vaječný 
likér, baileys, sušenky, kokos nebo sirup Monin (Malina, Jahoda, Borůvka 
nebo Mango)

(každá další ingredience +30Kč, samostatná vafle + 48Kč)

Fresh juice - 0,3 l

Coca Cola, Coca Cola Zero, Fanta, Sprite 0,33 l

Mléčné koktejly

Malinový, jahodový, borůvkový, banánový, mangový, 
kokosový, oříškový, mandlový, karamelový nebo vanilkový

 2 ingredience

88 Kč

Čerstvé křupavé vafle 1 ingredience 3 ingredience

108 Kč68 Kč


